
UCHWAŁA NR LXVII/604/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rakowni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy: „Krogulca” drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę  
nr 170, położonej na terenach mieszkaniowych w miejscowości Rakownia. 

2. Położenie uwidocznione jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 6B70C87C-2BAC-4020-94D8-179A7886376D. Podpisany 1



 

 

 

 

 Obszar ulicy „Krogulca” 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/604/2023

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Id: 6B70C87C-2BAC-4020-94D8-179A7886376D. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, 
do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic. 

Z wnioskiem o ustalenie numeru porządkowego w Rakowni zwrócił się jeden z właścicieli 
działek budowlanych. 

Właściciel działki drogowej wyraził zgodę na nadanie nazwy drodze wewnętrznej.  
Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: 6B70C87C-2BAC-4020-94D8-179A7886376D. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVII/604/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-14T13:03:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




